
Про приймання до сфери управління Міністерства оборони України окремого індивідуально визначеного
майна

dep_854 від 2019.12.26

Статус: Акт чинний

Версія від: 26 грудня 2019

Набуття чинності:

26 грудня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

26.12.2019 № 668

Про приймання до сфери управління Міністерства оборони України окремого індивідуально

визначеного майна

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі

змінами), та враховуючи розпорядження Керівника Державного управління справами від 23

липня 2019 року № 151 “Про передачу окремого індивідуально визначеного майна” та від 20

вересня 2019 року № 202 “Про внесення змін у додаток 2 до Розпорядження Керівника

Державного управління справами від 23 липня 2019 року № 151”, наказую:

1. Прийняти з управління Державного управління справами з балансу Державного авіаційного

підприємства “Україна” до сфери управління Міністерства оборони України, окреме

індивідуально визначене майно згідно з додатком до наказу.

2. Утворити комісію з питань передачі окремого індивідуально визначеного майна, визначеного в

додатку до наказу, у такому складі:

голова комісії - командувач Повітряних Сил Збройних Сил України генерал-полковник Дроздов

С. С.;

#/document/16777838
#/document/16777838


члени комісії:

• тимчасово виконуючий обов’язки начальника інженерно-авіаційної служби військової частини

А2215 майор Безверхий О. М.;

• заступник начальника фінансово-економічної служби військової частини А2215 майор Юрченко

В. І.;

• старший інженер інженерно-авіаційної служби військової частини А2215 майор Скитюк С. О.;

• заступник командира ескадрильї - начальник інженерно-авіаційної служби вертолітної

ескадрильї військової частини А2215 майор Пополітов Є. Ю.;

• начальник авіаційно-технічної служби військової частини А2215 капітан Хлєбунов Д. В.;

• керівник відділу управління майном та інвестиційними проектами Управління майном,

планування, економічного аналізу та державних закупівель Державного управління справами

Білоконь М. А. (за згодою);

• голова Ради трудового колективу Державного авіаційного підприємства “Україна”

Богуславський А. В. (за згодою);

• заступник керівника Управління майном, планування, економічного аналізу та державних

закупівель - керівник відділу планування та економічного аналізу Державного управління

справами Лагодович І. Р. (за згодою);

• начальник фінансової служби Державного авіаційного підприємства “Україна” Лобас Т. М. (за

згодою);

• керівник Управління логістичного забезпечення Державного управління справами Новіцький С.

В. (за згодою);

• головний бухгалтер Державного авіаційного підприємства “Україна” Сивак Л. А. (за згодою);

• заступник керівника Управління бухгалтерського обліку Державного управління справами

Сізова Р. О. (за згодою);

• начальник служби матеріального та технічного забезпечення Державного авіаційного

підприємства “Україна” Янюк В. А. (за згодою).

3. Голові комісії організувати приймання окремого індивідуально визначеного майна, відповідно

до встановленого законодавством порядку, скласти відповідний акт приймання-передачі та

подати на затвердження.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк

Додаток



до наказу Міністерства оборони України

26.12.2019 № 668

ПЕРЕЛІК

окремого індивідуально визначеного майна, що передається з управління Державного

управління справами, господарського відання та балансу Державного авіаційного

підприємства “Україна” до сфери управління Міністерства оборони України

№ 

з/п

Найменування

майна (виробу)

Кількість

одиниць

Рік

випуску
Шифр

Заводський

номер

Ціна за

одиницю, грн

Сума,

грн

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Лопать рульового

гвинта
3 2010

246-3925

-00

МХББ2360

10
0,01 0,01

2
Лопать рульового

гвинта
3 2010

246-3925

-00

МХББ2370

10
0,01 0,01

3
Лопать рульового

гвинта
3 2008

246-3925

-00

МХББ3970

08
0,01 0,01

4
Лопать несучого

гвинта
1 2010

8АТ.271

0.000
2ТЭ43446 0,01 0,01

5
Лопать несучого

гвинта
1 2010

8АТ.271

0.000
2ТЭ44446 0,01 0,01

6
Лопать несучого

гвинта
1 2010

8АТ.271

0.000
2ТЭ45446 0,01 0,01

7
Лопать несучого

гвинта
1 2010

8АТ.271

0.000
2ТЭ46446 0,01 0,01

8
Лопать несучого

гвинта
1 2010

8АТ.271

0.000
2ТЭ47446 0,01 0,01

9
Лопать несучого

гвинта
1 2010

8АТ.271

0.000
2ТЭ24429 0,01 0,01

10
Лопать несучого

гвинта
1 2010

8АТ.271

0.000
2ТЭ25429 0,01 0,01



11
Лопать несучого

гвинта
1 2010

8АТ.271

0.000
2ТЭ26429 0,01 0,01

12
Лопать несучого

гвинта
1 2010

8АТ.271

0.000
2ТЭ27429 0,01 0,01

13
Лопать несучого

гвинта
1 2010

8АТ.271

0.000
2ТЭ28429 0,01 0,01

Усього: 0,13

Перший заступник начальника Генерального штабу

Збройних Сил України

генерал-лейтенант

C. Корнійчук


